
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.121.2025 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2026-2029 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 4 ust.1 pkt 1 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie (t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 1338) Burmistrz Sępólna Krajeńskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. W okresie od dnia 15 października 2025 r. do dnia 28 października 2025 r. zostaną 

przeprowadzone konsultacje w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego Sępólna Krajeńskiego, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Sępólno 

Krajeńskiego www.gmina-sepolno.pl oraz na stronie internetowej Centrum Usług Społecznych  

w Sępólnie Krajeńskim www.cus-sepolno.pl. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029, stanowi załącznik 

nr 3 do zarządzenia. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i elektronicznej z wykorzystaniem 

formularza konsultacji - Ankieta konsultacyjna, stanowiącego załącznik nr 4 do zarządzenia. 

5. Propozycje, uwagi i opinie do projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029 

można zgłaszać drogą elektroniczną na adres e-mail:  

cus@cus-sepolno.pl. Formularz uwag do konsultacji można również przesłać w wersji 

dokumentowej na adres: Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim, ul. Szkolna 8,  

89-400 Sępólno Krajeńskie. 

6. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

7. Formularze anonimowe lub niezawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

8. Osobą upoważnioną i odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, udzielenie wyjaśnień  

i przyjmowanie opinii jest Pani Izabela Fröhlke Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.gmina-sepolno.pl/
http://www.cus-sepolno.pl/


 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr OR.0050.1.121.2025 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

na lata 2026-2029 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie organy administracji publicznej prowadzą działalność w sferze zadań publicznych  

we współpracy z organizacjami pozarządowymi. Współpraca ta odbywa się w szczególności w formie 

konsultowania projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań publicznych  

z radami działalności pożytku publicznego i organizacjami pozarządowymi. 

Przedmiotem konsultacji jest projekt Uchwały Nr XXI/…/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029. 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi do zadań własnych gminy należy prowadzenie działań związanych  

z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób 

uzależnionych od alkoholu.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


